Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2023

              № 68
р.п. Горьковское

Об отмене Постановления Главы Горьковского муниципального района Омской области от 22.02.2019 года № 57 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Горьковского муниципального района Омской области»
В соответствии Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

       1. Признать утратившим силу Постановление Главы Горьковского муниципального района Омской области от 22.02.2019 года № 57 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Горьковского муниципального района Омской области».

           2. Комитету финансов и контроля администрации Горьковского муниципального района Омской области разместить настоящее постановление на сайте Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет и обнародовать на информационном  стенде Администрации Горьковского муниципального района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

             М.Ю. Болтрик